
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 
poz. 994) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 
2018 poz. 1445) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty zajęte pod nieczynne składowiska odpadów wraz 
z posadowionymi na nich budowlami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: AC584CBE-26AE-4041-ACFD-849C783BB2BC. Uchwalony Strona 1




